vises regnskapsmessige implikasjoner av transaksjonen,

herunder resultat og kontantstrøm.

8. Proporsjonal konsolidering tilknyttede selskap og

felleskontrollerte enheter - Proformainformasjon

Selvaag Bolig gjennomfører flere av boligprosjektene som

samarbeidsprosjekter med andre partnere, ofte i 50/50

samarbeid. I resultatoppstillingen etter IFRS behandles

dette etter egenkapitalmetoden hvor Selvaag Boligs andel

av resultat etter skatt vises på resultatlinjen Andel av

resultat fra TS/FKV. Selvaag Bolig erfarer at andelen

samarbeidsprosjekter er økende og i den sammenheng er

det relevant å gi informasjon om hvordan

resultatoppstillingen hadde vært dersom man hadde

konsolidert inn eierandelen i samarbeidsprosjekter.

I tabellen under er resultatoppstillingen etter IFRS

omarbeidet hvor tilknyttede selskaper og felleskontrollerte

virksomheter er proporsjonalt konsolidert etter Selvaag

Bolig sin eierandel i samarbeidsprosjekter.

Oppstilling av resultat

proporsjonalkonsolidert

(beløp i 1 000 kroner) IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV

Salgsinntekter 1 335 016   86 038   1 421 054   1 388 650   107 620   1 496 270

Øvrige inntekter 12 191   4 284   16 475   25 799   5 553   31 352

Sum driftsinntekter 1 347 207   90 322   1 437 529   1 414 449   113 173   1 527 622

Prosjektkostnader -934 910   -80 713   -1 015 623   -936 657   -112 811   -1 049 468

Lønns- og personalkostnader -51 545   -456   -52 001   -45 844   -559   -46 403

Avskrivninger -2 494   -991   -3 485   -2 849   -2 416   -5 265

Andre driftskostnader -29 308   -6 012   -35 320   -43 005   -10 372   -53 377

Sum driftskostnader -1 018 257  -88 171   -1 106 428  -1 028 355  -126 158   -1 154 513

Andel av resultat fra TS/FKV 2 843   -2 843   -   -13 720   13 720   -

Øvrige gevinster (tap), netto 16 436   -   16 436   -   -   -

Driftsresultat 348 229   -692   347 537   372 374   735   373 109

Finansinntekter 2 499   36   2 535   9 984   194   10 178

Finanskostnader -3 236   -976   -4 212   -7 722   -5 405   -13 127

Netto finanskostnader -737   -940   -1 677   2 262   -5 211   -2 949

Resultat før skatt 347 492   -1 632   345 860   374 636   -4 477   370 159

Skattekostnad -103 549   1 631   -101 918   -96 064   4 476   -91 588

Resultat etter skatt 243 943   -   243 943   278 572   -   278 572

EBITDA margin
1 24,8 % N/A 23,3 % 26,5 % N/A 24,8 %

EBITDA margin justert
2 26,6 % N/A 25,0 % 28,2 % N/A 26,7 %

1
 EBITDA er driftsresultat før finansposter og skatt, fratrukket avskrivninger, amortisering og øvrige gevinster (tap).

2
 EBITDA justert er fratrukket finanskostnader som inngår i prosjektkostnadene, se note 6.

Q4 2020 Q4 2019

Q4 2020

24

9. Hendelser etter balansedagen

I januar 2021 er det inngått avtale med Urban Property om

at tomter klassifisert som portefølje A konverteres til

Portefølje C med virkning 1. januar 2021.

(beløp i 1 000 kroner) IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV

Salgsinntekter 2 643 756   839 288   3 483 044   3 282 480   492 461   3 774 941

Øvrige inntekter 54 194   15 706   69 900   86 358   22 030   108 388

Sum driftsinntekter 2 697 950   854 994   3 552 944   3 368 838   514 491   3 883 329

Prosjektkostnader -1 967 586   -667 577   -2 635 163   -2 279 485   -372 297   -2 651 782

Lønns- og personalkostnader -149 849   -1 779   -151 628   -132 213   -1 902   -134 115

Avskrivninger -9 803   -3 918   -13 721   -12 748   -9 906   -22 654

Andre driftskostnader -106 995   -24 575   -131 570   -141 909   -34 662   -176 571

Sum driftskostnader -2 234 233  -697 848   -2 932 081  -2 566 355  -418 767   -2 985 122

Andel av resultat fra TS/FKV 134 961   -134 961   -   62 224   -62 224   -

Øvrige gevinster (tap), netto 1 045 127   -   1 045 127   -   -   -

Driftsresultat 1 643 805   22 185   1 665 990   864 707   33 500   898 207

Finansinntekter 21 313   93   21 406   16 742   303   17 045

Finanskostnader -11 648   -3 736   -15 384   -27 480   -15 619   -43 099

Netto finanskostnader 9 665   -3 643   6 023   -10 738   -15 315   -26 053

Resultat før skatt 1 653 470   18 542   1 672 012   853 969   18 185   872 154

Skattekostnad -129 898   -18 542   -148 440   -199 454   -18 186   -217 640

Resultat etter skatt 1 523 572   -   1 523 572   654 515   -   654 515

EBITDA margin
1 22,6 % N/A 17,9 % 26,0 % N/A 23,7 %

EBITDA margin justert
2 25,2 % N/A 20,6 % 28,5 % N/A 26,4 %

1
 EBITDA er driftsresultat før finansposter og skatt, fratrukket avskrivninger, amortisering og øvrige gevinster (tap).

2
 EBITDA justert er fratrukket finanskostnader som inngår i prosjektkostnadene, se note 6.

12M 2020 12M 2019

For mer informasjon:
Sverre Molvik, administrerende direktør Selvaag Bolig ASA
Telefon: +47 401 00 585, e-post: smo@selvaagbolig.no

Om Selvaag Bolig
Selvaag Bolig ASA er et boligutviklingsselskap som styrer hele verdikjeden fra kjøp av tomt til salg av nøkkelferdige